
                                                                                                                                                                                                          
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                              ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                                298300                                                                         298300                                                                      298300 
 

                                           

 10 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
    11  декабря   2014 г.  № 111-1/14              
 
 

О приведении учредительных документов учреждений  образования 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым в 

соответствие с законодательством Российской Федерации и включении 

сведений в Единый государственный реестр юридических лиц 

  

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21 марта 

2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики 

Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – 

Республики Крым и города федерального значения Севастополя» (с 

изменениями и дополнениями), Федеральным Законом от 05.05.2014г. №84-

ФЗ «Об особенностях правового регулирования отношений в сфере 

образования в связи с принятием в Российскую Федерацию Республики 

Крым и образованием в составе Российской Федерации новых субъектов – 

Республики Крым и города федерального значения Севастополя и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской федерации», 

Федеральным законом от 30 ноября 1994 года N 52-ФЗ "О введении в 

действие части первой Гражданского кодекса Российской Федерации" (с 

изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования 

городской округ  Керчь Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 

1. Привести учредительные документы учреждений образования 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым 

согласно Приложению 1 в соответствие с законодательством Российской 

Федерации. 



2. Установить тип и наименования учреждений образования 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым 

согласно Приложению 1. 

3. Администрации города Керчи Республики Крым: 

3.1. Привести в соответствие с нормами законодательства Российской 

Федерации и утвердить уставы учреждений образования в новой редакции.  

3.2. Организовать подачу заявлений о внесении сведений об 

учреждениях образования в единый государственный реестр юридических 

лиц, а также обеспечить проведение всех иных необходимых действий для 

проведения государственной регистрации учреждений образования.   

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам образования, науки, культуры, 

молодежной политики и спорту (Андропуло). 

5. Решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

Заместитель председателя 
городского совета                             А. БЕЛЕНКО      
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению 10 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва  

от 11 декабря 2014 г. № 111-1/14 
 

 

Перечень учреждений  управления образования Керченского городского совета, подлежащих переименованию 

 

п\п 

 

Наименование предприятия ЕГРПОУ 

предприятия 

Наименование учреждения в 

соответствии с требованиями 

Российской Федерации 

Тип 

учреждения 

Адрес Ф.И.О 

руководителя 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1. 

Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№2 «Капелька» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227626 
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение  

 «Детский сад  комбинированного 

вида №2 «Капелька»  

города Керчи Республики Крым 

 Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

Индустриальное 

шоссе,  

1-а 

Шишлевская Елена 

Вадимовна 

2 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№6 «Радуга» комбинированного 

типа Керченского городского 

совета Автономной Республики 

Крым 

34227647 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного 

вида  №6 «Радуга»  

города Керчи Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Кирова, 97 

Ворон Ольга 

Васильевна  

3 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№11 «Ручеек» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227757 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного 

вида  №11 «Ручеек»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Заречная, 26 

Шендо Людмила 

Валентиновна 

4 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№14 «Кораблик» 

34227715 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

 «Детский сад №14 «Кораблик» 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Кошевого, 27 

Семенюк Зоя 

Федоровна 



комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

города Керчи Республики Крым 

 

5 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№15 «Дельфин» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227673 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение  

«Детский сад  №15 «Дельфин» 

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Марата, 17 

Добудогло 

Светлана 

Анатольевна 

6 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№16 «Золотая рыбка» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227598 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №16 «Золотая рыбка» 

города Керчи  Республики Крым  

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Провалова, 37 

Топольская 

Марина Вадимовна 

7 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№20 «Дельфин» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227631 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №20 «Дельфин» 

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

шоссе Героев 

Сталинграда, 8-а 

Меркуленкова 

Наталья 

Владимировна 

8 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№25 «Солнечная поляна» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227741 
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №25 «Солнечная 

поляна»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Крупской, 10 

Титоренко Ольга 

Валентиновна 

9 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№28 «Орленок» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227705 
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного 

вида  №28 «Орленок»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298300, г.Керчь, 

ул. 1-й 

Пятилетки, 29 

Щербакова 

Наталья Ильинична 



10 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№32  «Дюймовочка» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227778 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №32 «Дюймовочка» 

города Керчи  Республики Крым  

Бюджетное 

учреждение 
298300, г.Керчь, 

ул.Юных 

Ленинцев, 19 

Котова Татьяна 

Юрьевна 

11 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№37 «Золотая рыбка» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34009556 
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного 

вида  №37 «Золотая рыбка» 

 города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298318, г.Керчь, 

пер.  

3-й Портовый, 11 

Ладыгина Елена 

Михайловна 

12 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№40 «Колобок» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227762 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №40 «Колобок» 

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298300, г.Керчь, 

ул.Мирошника, 

10 

Денисова Татьяна 

Геннадиевна 

13 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№46 «Солнышко» специального 

типа для детей с нарушениями 

зрения Керченского городского 

совета Автономной Республики 

Крым 

34227720 
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад компенсирующего  

вида для детей с нарушениями 

зрения  №46 «Солнышко»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Толстого, 42 

Григорова Татьяна 

Владимировна 

14 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№47 «Барвинок» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227668 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №47 «Барвинок» 

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298300, г.Керчь, 

ул.Орджони- 

кидзе, 113 

Овчаренко Ольга 

Васильевна 

15 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№51 «Журавлик» 

34227794 Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Фурманова, 

63-а 

Чвелева Елена 

Геннадьевна 



комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

вида  №51 «Журавлик»  

города Керчи  Республики Крым 

16 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№52 

«Жемчужинка» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227736 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №52 «Жемчужинка» 

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Энгельса, 8 

Протопиш Галина 

Анатольевна 

17 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№53 «Звоночек» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34009598 
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного 

вида  №53 «Звоночек»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298300, г.Керчь, 

ул.Толстого, 68 

Давиденко 

Светлана 

Александровна 

18 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№54 «Калина» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227689 
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного 

вида  №54 «Калина»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298300, г.Керчь, 

ул.Орджоникидз

е, 8-6 

Коноваленко 

Любовь Ивановна 

19 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№55 «Хрусталик» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227610 
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного 

вида  №55 «Хрусталик»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298300, г.Керчь, 

ул.Ворошило- 

ва, 27-а 

Золотарева Наталья 

Евгеньевна 

20 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№60 «Веселка» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227605 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №60 «Радуга»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298300, г.Керчь, 

ул.Ворошило- 

ва, 7 

Курилина Ирина 

Леонидовна 



21 Керченское коммунальное 

дошкольное учебное заведение 

№63 «Теремок» 

комбинированного типа 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

34227652 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №63 «Теремок» 

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298300, г. Керчь, 

ул.Орджоникидз

е, 42 

Тимошкина Оксана 

Александров- 

на 

22 Керченская специализированная 

школа I-III ступеней  №1 с 

углубленным изучением  

английского языка   имени 

Володи Дубинина  Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404713 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

специализированная школа  с 

углубленным изучением 

английского языка № 1 

имени Володи Дубинина 

 города Керчи Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298302, г.Керчь, 

ул.Пирогова,8 

Левкович Елена 

Александровна 

23 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней  №2 Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404721 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 2 

города Керчи Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298300,  г.Керчь, 

ул.Гудованцева,1

0 

Сидоренко Татьяна 

Васильевна 

24 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №4  Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404736 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение  

школа № 4  

имени А.С. Пушкина 

 города Керчи Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298302,  г.Керчь, 

 ул. Ж. Дудник, 

36 

Котова  

Ольга Кирилловна 

25 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №5  Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404742 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 5  

города Керчи Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298312,  г.Керчь, 

ул.Гагарина,29 

Зенкова Елена 

Владимировна 

26 Керченская  

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №9  Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404765 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 9  

города Керчи Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298300,  г.Керчь, 

ул.Пирогова,  

12-А 

И.о. директора 

Баяндина Ольга 

Павловна 



27 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №10 Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404771 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение  

школа № 10города Керчи  

Республики Крым  

Бюджетное 

учреждение 
298307,  г.Керчь, 

пос.Капканы, 

ул.Международн

ая, 44 

И.о. директора 

Павловский 

Константин 

Викторович 

28 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №11 Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404788 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 11  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение  298310, г. Керчь, 

ул.Орджоникидз

е, 24 

И.о. директора 

Чемезова Ирина 

Владимировна 

29 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №12 Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

22235666 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 12 города Керчи  

Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298329,  г.Керчь, 

ул. 

Ворошилова,7 

Невзоров  

Сергей  Павлович 

30 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №13 Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404802 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 13  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298310,  г.Керчь, 

ул. Толстого,139 

Мелешинкова 

 Наталья 

Алексеевна 

31 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №15 Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404825 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 15 имени Героя 

Советского Союза Е.М. Рудневой 

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298312,  г.Керчь, 

ул.Фурманова, 

67 

Колесникова  

Вера Ивановна 

32 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №17  имени Веры 

Белик Керченского городского 

совета Автономной Республики 

Крым 

24404831 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 17 имени Веры Белик 

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 

298306,  г.Керчь, 

ул.Войкова, 24 

Грибов Александр 

Николаевич 

33 Керченская специализированная 

общеобразовательная школа I-III 

24404794 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

Бюджетное 

учреждение 

298309,  г.Керчь, 

ул.Осипенко, 2 

Жмака  

Олег 



ступеней №19 с углубленным 

изучением английского языка 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

специализированная школа № 19 с 

углубленным изучением 

английского языка 

 города Керчи  Республики Крым 

Станиславович 

34 Керченская 

общеобразовательная  школа I-III 

ступеней №23 Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404860 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 23  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298330,  г.Керчь, 

ул.Ворошилова, 

29 

И.о. директора 

Каплунова Ирина 

Александровна  

35 Керченская 

общеобразовательная  школа I-III 

ступеней №24 Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404877 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 24 

 города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298328,  г.Керчь, 

 Шоссе Героев 

Сталинграда, 46 

Пронина Татьяна 

Николаевна 

36 Керченская 

общеобразовательная  школа I-III 

ступеней №25  Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404883 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 25  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298318,  г.Керчь,  

ул. Кирова,  

75-А 

И.о. директора 

Довгая Любовь 

Васильевна 

37 Керченская 

общеобразовательная  школа I-III 

ступеней №26  Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404896 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 26 

 города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298319,  г.Керчь, 

ул.Кирова, 113 

И.о. директора 

Ваткова Елена 

Артуровна 

38 Керченская 

общеобразовательная школа I-III 

ступеней №28  Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404914 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 28  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298313,  г.Керчь, 

ул.Кавказская, 1 

Завгородний 

Василий 

Васильевич 

39 Керченская 

общеобразовательная  школа I-II 

ступеней №22  Керченского 

городского совета Автономной 

24404854 Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

школа № 22 имени Героев 

Аджимушкайских каменоломен 

Бюджетное 

учреждение 
298328, г.Керчь, 

ул.Коммунаров, 

49 

Лушкина Елена 

Владимировна 



Республики Крым города Керчи  Республики Крым 

40 Керченский учебно-воспитательный 

комплекс  общеобразовательная 

школа I-II ступеней – морской 

технический лицей  Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404819 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение школа - морской 

технический лицей города Керчи  

Республики Крым 

 

Бюджетное 

учреждение 298309, г.Керчь, 

пер.Юннатов, 6 

Кухарская 

Светлана 

Витальевна 

41 Керченский учебно-воспитательный 

комплекс общеобразовательная 

школа I ступени - гимназия №1 

Керченского городского совета 

Автономной Республики Крым 

22259684 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение школа - гимназия № 1 

 города Керчи  Республики Крым 

 

Бюджетное 

учреждение 

298319,  г.Керчь, 

ул.Студенческая, 

5 

Тютюнник Лидия 

Ивановна 

42 Керченский учебно-воспитательный 

комплекс - общеобразовательная 

школа  I ступени-гимназия №2 

имени В.Г. Короленко Керченского 

городского совета Автономной 

Республики Крым 

24404920 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение школа - гимназия № 2 

имени В.Г.Короленко 

 города Керчи  Республики Крым 

 

 

 

Бюджетное 

учреждение 

298300,  г.Керчь, 

ул.Театральная, 

34 

Бойко Татьяна 

Александровна 

43 Коммунальное учреждение 

«Керченский городской центр 

детского и юношеского творчества» 

33793770 Муниципальное учреждение 

дополнительного образования  «Центр 

детского и юношеского творчества» 

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298300, г. Керчь, 

ул. Кирова, 89 

Сухинина Елена 

Валентиновна 

44 Коммунальное учреждение 

«Керченский дом детского и 

юношеского творчества» 

33867564 Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

 «Дом детского и юношеского 

творчества»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298300, г. Керчь,  

ул. 

Орджоникидзе, 

45 

Веречева Любовь 

Владимировна 

45 Центр научно-технического 

творчества учащейся молодежи 

22306969 Муниципальное учреждение 

дополнительного образования «Центр 

научно-технического творчества»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 298300, г. Керчь,  

ул. Пирогова, 4 

Иванова Виктория 

Владимировна 

46 Коммунальное учреждение 

Керченский городской туристско-

33793765 Муниципальное учреждение 

дополнительного образования  

Бюджетное 

учреждение 

298329,  г.Керчь, 

шоссе Героев 

Перцев Олег 

Владимирович 



краеведческий центр ученической 

молодежи «Киммерия» 

«Туристско-краеведческий центр 

«Киммерия» 

 города Керчи  Республики Крым 

Сталинграда,46 

47 Коммунальное учреждение детско-

юношеский клуб физической 

подготовки Керченского городского 

совета 

33433570 Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеский клуб физической 

подготовки»  

города Керчи  Республики Крым 

Бюджетное 

учреждение 
298300,  

г. Керчь, 

ул. Маршала 

Еременко, 9 

Стрибный 

Владимир 

Константинович 

48 Керченский межшкольный учебно-

производственный комбинат 

«Профцентр» 

25631227 Муниципальное образовательное 

учреждение 

 «Межшкольный учебно-

производственный комбинат 

«Профцентр»  

города Керчи  Республики Крым  

Бюджетное 

учреждение 
298300, г.Керчь, 

ул. Советская, д. 

36 

Бербер Татьяна 

Васильевна 

49 Учреждение по централизованному 

хозяйственному обслуживанию 

учреждений образования 

22275200 Муниципальное учреждение  

 «Группа централизованного 

хозяйственного обслуживания» 

управления образования 

Администрации   

города Керчи Республики Крым  

Казенное 

учреждение 
298319 г.Керчь, 

ул. Всесоюзная, 

д.9 

Телецкая Наталья 

Павловна 

50 Коммунальное учреждение по 

централизованному бухгалтерскому 

учету №1 управления образования 

Керченского городского совета 

22235583 Муниципальное учреждение 

 «Централизованная бухгалтерия № 1» 

управления образования 

Администрации 

 города Керчи Республики Крым  

Казенное 

учреждение 
298302, г.Керчь 

ул. Еременко д.9 

Кутузова Марина 

Петровна 

51 Коммунальное учреждение по 

централизованному бухгалтерскому 

учету №2 управления образования 

Керченского городского совета 

22235590 Муниципальное учреждение  

 «Централизованная бухгалтерия № 2» 

управления образования 

Администрации  

города Керчи Республики Крым 

Казенное 

учреждение 
298302, г.Керчь 

ул. 

Орджоникидзе, 

д.45 

Рыжкова Татьяна 

Владимировна 

52 Коммунальное учреждение 

«Керченский городской 

методический центр» 

35770907 Муниципальное учреждение  

 «Информационно-методический 

центр»  

Бюджетное 

учреждение 
298300 г.Керчь, 

ул. Кирова, д.5 

Кокиева Найле 

Шевкетовна 



города Керчи Республики Крым 

 


